[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая 2022 года  № 9/33р
с. Верхняя Тойма
       О составе рабочей группы, ответственной за обеспечение
 благоприятного инвестиционного климата
на территории Верхнетоемского муниципального округа
Для обеспечения благоприятного инвестиционного климата на территории Верхнетоемского муниципального округа:
1. Создать рабочую группу, ответственную за обеспечение благоприятного инвестиционного климата на территории Верхнетоемского муниципального округа, и утвердить её прилагаемый состав.
2. Ответственным должностным лицом за обеспечение благоприятного инвестиционного климата на территории Верхнетоемского муниципального округа назначить заместителя главы администрации Верхнетоемского муниципального округа по инфраструктурному развитию Чецкого И.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Верхнетоемского

муниципального округа                                                                                      С.В. Гуцало

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Верхнетоемского муниципального округа
от 12 мая 2022 года № 9/33р

СОСТАВ

рабочей группы, ответственной за обеспечение

 благоприятного инвестиционного климата

на территории Верхнетоемского муниципального округа
	Гуцало С.В.
	глава Верхнетоемского муниципального округа, руководитель рабочей группы;

	Чецкий И.В.
	заместитель главы администрации Верхнетоемского муниципального
 округа по инфраструктурному развитию, заместитель руководителя рабочей группы;

	Карпунина О.М.
	начальник отдела экономики администрации Верхнетоемского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Беляев С.Л.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Верхнетоемского муниципального округа;

	Назарьина М.В.
	начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации Верхнетоемского муниципального округа;

	Комаров К.С.
	начальник отдела дорожной деятельности и строительства администрации Верхнетоемского муниципального округа;

	Бараханов Р.Я.

	начальник отдела организационной и кадровой работы администрации Верхнетоемского муниципального округа.

	______________